
Drömcash-pengar till cykel-park! 
 

   
Rasmus Berg   T v Mats Sjöberg, lärare, Ribbyskolan 
 
 
Den första att få sin ansökan godkänd är Rasmus Berg  i Västerhaninge. 
Rasmus, hans pappa och en lärare, Mats Sjöberg från Ribbyskolan, skickade in den 
anmälningsblankett som finns på http://www.haninge.se/Kultur/Dromcash/ . 
 
Ansökan behandlades på ett nämndmöte, och blev godkänd då den uppfyllde de krav som finns 
där. 
 
– Det känns jätteroligt att vi nu kan dela ut de första Drömcash-pengarna! Rasmus förslag är 
precis det som Drömcash handlar om, ett projekt av ungdomar och för ungdomar. Jag hoppas 
cykel-parken kommer igång så fort det bara går, säger ordföranden i Kultur- och fritidsnämnden, 
Alexandra Anstrell (m) . 
 
Rasmus har nu fått 10 000 kronor i sin hand, och en ”dröm” kan uppfyllas, med hjälp av ”cash”. 
En cykel-park ska anläggas, sagt ... och snart gjort. 
I dag finns det en liknande i Skogås, i Upplands-Väsby ... och så Sveriges största i Åre. 
 
”Dirt”-cykling är en sport som växer kraftigt i Sverige. ”Dirt” i cykelsammanhang betyder att 
man med speciella cyklar, i bland utan växlar, utför olika hopp och konststycken. 
Namn som ”kick”, ”platå” och ”drop” surrar nu i backen när ungdomarna ropar till varandra. 
En ”Dirt”-cykel kostar allt från cirka 8 000 kronor till 11 000 kronor, beroende på utrustning. 
Som skydd används en hjälm, så klart, men det finns också ryggplattor att köpa. Det förekommer 
ibland små olyckor, men sällan något allvarligare. 
 
Rasmus börjar i år 8 till hösten. Mats Sjöberg tillbringar en del av sitt sommarlov för att fungera 
som en slags arbetsledare, men ungdomarna bidrar mycket med idéer och snickeriarbeten. 
För de Drömcash-pengar som de fått till sitt projekt har allt använts till att forsla dit jord, köpa in 
virke och verktyg. Det finns framtida planer på att bygga till backens hopp med en form av 
velodromliknande kurva (oval lutande bana).  



 
                Koncentrerad våghals 
 
Drömcash är en satsning av Haninge kommun, där unga i Haninge (13-25 år) kan 
söka stöd till nästan vilket projekt som helst.  
 
 
 


